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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.754 DEL 14/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.576

Serie B Interregionale n.30

Play-in Gold

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MARZO 2025

Gara n.

10864

10865

10866

10867

10868

10869

10866

10866

10866

10867

10869

OLEGGIO MAGIC BASKET

BASKETBALL CLUB LUCCA

COLLEGE BASKETBALL

LE PATRIE ETRUSCA BASKET 75 - 80
(MAMONE L., MARTINETTI L.)

AS JUNIOR LIBERTAS PALL SSDARL 98 - 85
(POSARELLI G., SPOSITO G.)

BC SERVIZI BASKET ARETINA 88 -77

giocata il 11/03/2025 (SARZANO M., VENEZIA V.)

RISO SCOTTI PALL.PAVIA 1933

CONSORZIO LEONARDO QUARRATA 66 - 76

(SABATINO M., INVERNIZZI N.)

GULLIVER DERTHONA BASKETBALL VISMEDERI COSTONE SIENA 77 - 67
giocata il 13/03/2025 (PIRAZZI L., SCOLARO A.)

COELSANUS BASKET 7 LAGHI

COMPUTER GROSS USE BASKET 82 -83
(BAVERA M., MOLTENI G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

COLLEGE BASKETBALL

COLLEGE BASKETBALL

COLLEGE BASKETBALL

RISO SCOTTI PALL.PAVIA 1933

COELSANUS BASKET 7 LAGHI

ammenda di Euro 187.50 per presenza nel campo di
gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto
[art. 38,19 RG]

ammenda di Euro 300.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per - circostanza aggravante
speciale - offese 0 minacce frequenti nei confronti di un
tesserato avversario ben individuato [art. 27,4bd RG
rec.,art. 28,3 RG]

squalifica campo per 1 gara per comportamenti
commessi per finalita di discriminazione o di odio razziale
e di genere [art. 28,4 RG]

ammenda di Euro 150.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

ammenda di Euro 75.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG rec.]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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